B. || XXXXIII, 3. imperata quae B et me his etc. s cf. Dr. || 9. Asiam] imperataque a s nonnulli || 4. pri- M: terras has vel has terras (*sic* Besslerus *adln. ad lib.* XXXI, 2, 2, *cf.* act. ant. 1842, 482) s terras Asiae Otto l. l. p. 82. || 9. sq. Gallis; remota s Mog. et sic, ni malis. (Gallos) remota I. Perizonius: . Gallos, remota s *Sigoniūs* || 10. accusantes s. || 11. omnes Asiae] (M): Asiam ad omnes s; fort. Asiae omnes || ultra graviori] (M): utrum (al. utrum a) grauiori (al. grauiore) || emoto] (M): moto (cf. Dr.) || 12. sed s: om. s et edd. || referant] edd.: referam || XXXVIII, 1. sq. quidem ista vera. verum] scripti: quidem ista uera M haec ita. uerum s fere omnes (al. ap. Dr.) quidem ista: verum ci. Dr. || 2. quondam,] Walchius l. l. p. 118 sq.: quondam eg. || 4. immunitatem] libri immunitatem Wt: immunitatemeve s. immunitatemve vg. || aliis vectigal] (M?) Bas. b: uectigal (*de s n. l. cf. Dr.*) || maretque I. F. Gr. || 5. ar- eibus] (M?) Bas. b: partibus || 7. sciatissne] M (*Lov. 2?*): seitisne et satissne || 9. cum Antiocho, non cum Gallis] M: cum Gallis s plerique cum Antiocho s pauci || senatus] M: et senatus s (v. l. ap. Dr.) his senatus Bas. b. || 14. sed si ego s pauci Aldus || vel quae ideo nullius — comprobaverunt, quia omnibus — adhibet vel quae ideo, quia omnibus — adhibet, nullius — comprobaverunt Heus. || nullus M s duo || 15. at pro s (*Lov. 2*) si pro Crev.; fort. immo pro || [potius] postula- rem Heus. || 16. mihi] M: militiae s militiae aut (uel al. uel aut al.) s. || XXXVIII, 5. earum] (M?) Lov. ? Bas. b: eorum s bonorum s unius || 6. de me] M: om. || facit Lov. 2 Heus. || 7. et praestare potui Lov. 3. || neeubi notis sibi] M: neeubi in his Lov. 3 ne ibi vel ne qui in (in om. al.) his etc. s. || 9. hoc easu, quo] (Gaertn.) Aldus: hoc iniquo easu quo Lov. 3 hoc quo easu s hoc easu s hoc uno easu, quo Otto l. l. p. 82 sq., at v. Wi 31, 179, hoc, quod Ma., num hoc, quod easu? || 12. proconsul] (M) Bas. b: per s tres, om. rell. || 13. vellem]. M Ma. et sic

ipse ex M restitueram: uolui. || L, 1. σ cum rel. ad h. l. v. l. c. ap. Dr.) || LV,
 crimina] M Aldus: crimen || valuis-
 sent Aldus || produxissent Sigonii b: rogatione Petilia (M σ unus)? Bas.
 test. Mog., Aldus; de σ v. Dr. || 5. A.]
 P. Burmannus: ab libri (ab) Ruhn-
 kenius v. mnemos. III, 58 sq. || (a)]
 Burmannus, Ruhnkenius || LI, 1. n. 115; c. l. ap. Dr. || retulerit M: re-
 plebis] edd.: vel σ tres illis σ unus, tulerat || 9. et 12. num ad quadragies
 om. σ plerique || 3. versus typotheta (s. quadragiens) subit. HS nota addi-
 ut vid. I. F. Gronovii || 4. nutum] debeat dubitat Ma 594 n. 1. || 11. con-
 M: nutus || parum perperam afferri cerpsisse] (σ ?) Sabellicus, Budae-
 rid. ex M v. Kr. xvii. || 14. vera I. us: compressisse σ comprensisse σ
 Perizonius || LIII, 2. reus] res per-
 peram afferri vid. ex M v. Kr. 393. ||
 inciperet] M: sciret || submittere] (immo c non e') Gaertn. || LVI, 1.
 M σ Bas. b: submitteret σ pleri-
 que || 5. de Po. Romano M: populi
 Romani vel P. R. || secessionem-
 que — fecisset] Bas. a: σ ap. Dr. || 7.
 ut] M: om. || ante annos septem-
 decim] Crev. Dr. qui cf.: ante annis
 XVII Aldus ante annos quindecim
 M antea σ . || tribunum M cf. Dr. || 10.
 excusasset] M: excuset || LIII, 2.
 fugavitque] σ : nec auitque M fuga-
 uit σ . || 3. recepit — L. Scipio] (M)
 Bas. b recepit — L. Cornelius Scipio
 Gelenius in adn.: de σ cf. Dr. || re-
 cepit Ma. || succumberet? Vos — peti-
 feret? Ma. || P. Africano] M:
 pacis Africani || peteretis] impe-
 traretis Seyffertus l. l. p. 829 sq. || 4.
 (vestris)] scripsi: uestris libri, Seyf-
 fertus l. l. 830; fort. nostris Ma. || un-
 quam (cum qua M) — saltem M Bas.
 a: om. || 5. et deliberaturos] σ : de-
 liberaturos σ . || 9. , et illustrior s., et
 elarior add. Ma, idemque significarat
 Wt praef.: om. || prima pars — prae-
 bita] M: cui par habita || 10. quid
 ad] (M) Bas. b: quoad (quo ad al.
 M teste Mog. σ qui ad σ ; ad sqq. σ v.
 l. ap. Dr. || 11. unus] (M) Bas. b:
 unam (uiam unus) σ . || LIII, 1. ad-
 latrare] et allatrade edd. v. Quint.
 VIII 6, 9: ac lacerare σ duo lacerare
 rell. || 2. rem ingressi] M: σ v. ap.
 Dr. || 3. Quirites] Brissonius, Crev.:
 quaeratur || 8. post mortem] edd.:
 morte || 10. et ipsius] M: ipsius || 11.
 exstat] (M?) Bas. b: exstat et σ esse
 et σ plerique || rogassent] σ pauci edd.
 vett.: rogas σ rogas Sigonius (al.
 1. rogatione Petilia (M σ unus)? Bas.
 M (σ unus?); om. || 6. sqq. v. Monmu-
 senium Gesch. d. r. Münzw. p. 402 sq.
 Burmannus, Ruhnkenius || LI, 1. n. 115; c. l. ap. Dr. || retulerit M: re-
 plebis] edd.: vel σ tres illis σ unus, tulerat || 9. et 12. num ad quadragies
 om. σ plerique || 3. versus typotheta (s. quadragiens) subit. HS nota addi-
 ut vid. I. F. Gronovii || 4. nutum] debeat dubitat Ma 594 n. 1. || 11. con-
 M: nutus || parum perperam afferri cerpsisse] (σ ?) Sabellicus, Budae-
 rid. ex M v. Kr. xvii. || 14. vera I. us: compressisse σ comprensisse σ
 unus 'conscriptisse vel conscripsisse'
 i
 fine tum maxime] M: exitu maxime
 σ fine cum maxime Wt cf. praef.
 exitu cum maxime Modius || 2. (et 6.)
 M. Naevium (et M. Naevii)] M. || non
 ubi mortuus] M (Voss.?): om. σ (rel.
 v. l. ap. Dr.) || 3. deiectam] Dr.:
 disiectam || 5. recte distinxit Heus. ||
 6. nebulonem modo] σ duo: modo
 nebulonem M nebulonem σ I. F.
 Gr. || appellantis M. || 9. currisse σ
 unus accurrisse ci. Duk. Dr. || dictum
 erat] M (Guertn.?): iussum erat et in-
 uenerat || 10. hinc enim ipse] M: haec
 enim ipsa (sic Bas. b) vel haec enim || 11. degenera-
 rit] Bas. b: degenerauit et degene-
 rauerit etc. σ . || cumulatas ei] Bas. a:
 cumulatas et etc. σ . || LVII, 1. moder-
 rantis ad civilem] Dr.: moderandis
 ad civilem rg. moderantis uilem
 M. || 3. desponsata M σ tres; al. ap.
 Dr. || 6. inter] M: in || 8. ei ipsi]
 Watchius l. l. p. 101: et ipsi σ ipsi
 (M) σ . || desponsatam σ duo || quam-
 quam] quam σ Sigonius || LVIII, 1.
 Furius] l. furius M. || 6. re publica]
 populo Romano σ . || 7. superieccesse]
 σ : subiecisse σ unus superauisse
 σ . || 8. consulem — visum] addubitat
 Wt. || 9. viam ci. Dr. || 10. regulos
 duces M Rhodios duces et duces σ
 singuli reges ducesque mg. Ascens.
 egregios duces Ma. || 11. argui] (M)
 Bas. b: arguque et argui quoque ||
 12. quamquam extitisse] M: quam
 extitisse etc. σ quin extitisse
 Medioli. 1480 quin extitisset Ascen-
 sis quamquam extitissent ci. Dr.